
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 
 

 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  РЕШЕНИЕ 

14 апреля 2021 года  с.Аскарово № 5/33-5 

 

О назначении Хасановой Р.Н. председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 777 с правом решающего голоса. 

 

 

       В соответствии с пунктом 1 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 

26, частью 6 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Абзелиловский Республики Башкортостан решила: 

1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 777 с правом решающего голоса Хасанову Райлю 

Нургалеевну, 1977 года рождения, образование высшее, МОБУ НОШ д. 

Ишкильдино, учитель, предложенную для назначения Советом сельского 

поселения Бурангуловский сельсовет.. 

2.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 777. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Абзелиловский район Республики Башкортостан Баталова В.Г. 

 

 

Председатель            Г.З. Гиляжев 

 

Секретарь                                    В.Г. Баталов 


